



Comune di Macerata
Provincia di Macerata

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: LAVORI DI COMPLETAMENTO IMPIANTISTICI LOCALI EX CUP
(STANZA O.B.I. PRONTO SOCCORSO) OSPEDALE DI MACERATA

COMMITTENTE: ASUR MARCHE Area Vasta n° 3 - 62100 Macerata

Data, 19/05/2016

IL TECNICO
geom. Massimo Nerpiti

Belvedere Raffaello Sanzio, 1 – 62100 Macerata
Servizio Tecnico Tel. 0733/2572662 – Fax 0733/2572745

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A CORPO							
	Opere Elettriche (Cat 1)							
	Variante per luce notturna stanze (SbCat 6)							
1 15.01.001.00 1	Punto luce e punto di comando sottotraccia esclusa la linea dorsale. Punto luce e punto di comando sottotraccia esclusa la linea dorsale, fornito e posto in opera. Sono compresi: 1 ... reso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Punto luce comandato direttamente dal quadro o derivato (semplice). Cat 1 - Opere Elettriche SbCat 6 - Variante per luce notturna stanze Luce notturna stanze					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	33,57	33,57
2 ILL.N.01	Incremento per testaletto a parete per integrazione luce notturna LED di colorazione blu Cat 1 - Opere Elettriche SbCat 6 - Variante per luce notturna stanze					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	197,00	197,00
3 15.04.005.02 5	Linea elettrica in cavo multipolare flessibile in gomma in gomma G10 sotto guaina. Linea elettrica in cavo multipolare flessibile in gomma in gomma G10 sotto guaina in materiale te ... quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Sono escluse: le canalizzazioni e le scatole di derivazione. 2x2,5 mmq. Cat 1 - Opere Elettriche SbCat 6 - Variante per luce notturna stanze Luce notturna					50,00		
	SOMMANO m					50,00	3,09	154,50
4 15.06.008.00 1	Interruttore magnetotermico differenziale, caratteristica C o D, potere di interruzione pari a 10KA. Interruttore magnetotermico differenziale, caratteristica C o D, potere di interruzione pari a 10KA, per correnti pulsanti e componenti continue. Bipolare da 6 a 32A con Id: 0.03A. Cat 1 - Opere Elettriche SbCat 6 - Variante per luce notturna stanze Luce notturna adeguamento quadro di reparto					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	168,93	168,93
5 15.06.012.00 1	Contattore in corrente alternata a 220/380V con bobina di eccitazione. Contattore in corrente alternata a 220/380V con bobina di eccitazione comandabile a 24V o 48V o 220V, fornito ... ed al cablaggio. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Tripolare fino 4kW (su profilato). Cat 1 - Opere Elettriche SbCat 6 - Variante per luce notturna stanze Luce notturna adeguamento quadro di reparto Adeguamento quadro di stanza					1,00		
	SOMMANO cad					1,00		
						2,00	52,16	104,32
6 15.06.018.03 4	Apparecchi modulari da inserire su quadro elettrico con attacco DIN. Apparecchi modulari da inserire su quadro elettrico con attacco DIN, forniti e posti in opera. Sono compresi: i ... inito. E' esclusa la quota di carpenteria. Orologio programmatore giornaliero + settimanale digitale (100h) ad 1 uscita. Cat 1 - Opere Elettriche							
	A RIPORTARE							658,32

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							658,32
	SbCat 6 - Variante per luce notturna stanze Luce notturna adeguamento quadro di reparto					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	116,39	116,39
7 15.06.018.04 8	Apparecchi modulari da inserire su quadro elettrico con attacco DIN. Apparecchi modulari da inserire su quadro elettrico con attacco DIN, forniti e posti in opera. Sono compresi: i ... mpreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. E' esclusa la quota di carpenteria. Commutatore amperometrico 10A Cat 1 - Opere Elettriche SbCat 6 - Variante per luce notturna stanze Selettore automatico/manuale					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	52,21	52,21
8 15.06.018.02 4	Apparecchi modulari da inserire su quadro elettrico con attacco DIN. Apparecchi modulari da inserire su quadro elettrico con attacco DIN, forniti e posti in opera. Sono compresi: i ... eso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. E' esclusa la quota di carpenteria. Relè monostabile 1 contatto 16A. Cat 1 - Opere Elettriche SbCat 6 - Variante per luce notturna stanze Comando di stanza					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	37,46	37,46
9 15.06.002.00 5	Interruttore automatico magnetotermico, caratteristica C o D, potere di interruzione 10KA. Interruttore automatico magnetotermico, caratteristica C o D con potere di interruzione 1 ... compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. E' esclusa la quota di carpenteria. Bipolare da 10 a 32A - 10KA Cat 1 - Opere Elettriche SbCat 6 - Variante per luce notturna stanze Luce notturna Adeeguamento quadro di stanza					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	58,67	58,67
	Variante testaletto (SbCat 7)							
10 VAR.TEST.0 1	Incremento punto presa di terra per strumento elettromedicali da integrare su testaletto a parete. Cat 1 - Opere Elettriche SbCat 7 - Variante testaletto 2 fase Locali Gruppo 2					5,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	230,00	1'150,00
11 NP02	Fornitura e posa in opera di testaletto equipaggiata per un posto letto con le seguenti caratteristiche: - 1 complesso fluorescente per luce indiretta 1x58W; - 1 complesso fluore ... ; - 1 modulo gas con n° 3 predisposizioni per prese gas. Compresa la fornitura di lampade e l'installazione elettrica Cat 1 - Opere Elettriche SbCat 7 - Variante testaletto					5,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	900,00	4'500,00
	<nessuna> (Cat 0)							
	A RIPORTARE							6'573,05

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							19'819,78
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
16 GAS MED TUBO_02	TUBAZIONE DI RAME nudo (a vista) per GAS MEDICINALE conforme alla norma EN 13348 ed idonea al trasporto di gas medicinale con pareti lisce e disossidate preventivamente collaudata, ... to) e la documentazione richiesta dalla normativa vigente. Diametro interno/esterno: 10/12 (tubo in rotoli e/o barre).					64,00		
	SOMMANO ml					64,00	21,79	1'394,56
17 GAS MED TUBO_03	TUBAZIONE DI RAME nudo (a vista) per GAS MEDICINALE conforme alla norma EN 13348 ed idonea al trasporto di gas medicinale con pareti lisce e disossidate preventivamente collaudata, ... to) e la documentazione richiesta dalla normativa vigente. Diametro interno/esterno: 12/14 (tubo in rotoli e/o barre).					32,00		
	SOMMANO ml					32,00	24,00	768,00
18 PRESA GAS 001	PRESA GAS MEDICINALE conforme alla norma UNI EN ISO 9170-1/2008 completa di: cassetta per presa a muro con coperchio del tipo ad incasso o esterna, presa a due blocchi, unità termi ... cantiere ed il collaudo finale e la documentazione richiesta dalla normativa vigente. Preso OSSIGENO Attacco UNI/AFNOR					5,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	100,97	504,85
19 PRESA GAS 002	PRESA GAS MEDICINALE conforme alla norma UNI EN ISO 9170-1/2008 completa di: cassetta per presa a muro con coperchio del tipo ad incasso o esterna, presa a due blocchi, unità termi ... il collaudo finale e la documentazione richiesta dalla normativa vigente. Preso ARIA MEDICALE 4 Bar Attacco UNI/AFNOR					5,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	100,97	504,85
20 PRESA GAS 004	PRESA GAS MEDICINALE conforme alla norma UNI EN ISO 9170-1/2008 completa di: cassetta per presa a muro con coperchio del tipo ad incasso o esterna, presa a due blocchi, unità termi ... tiere ed il collaudo finale e la documentazione richiesta dalla normativa vigente. Preso ASPIRAZIONE Attacco UNI/AFNOR					5,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	100,97	504,85
	Parziale LAVORI A MISURA euro							3'677,11
	T O T A L E euro							23'496,89
	----- ----- ----- ----- ----- -----							
	A R I P O R T A R E							

